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Kursnamn och poäng Omvårdnad med inriktning mot anestesisjukvård och anestesiologi 15 hp 

Kurskod 3OM358  Termin (ht/vt årtal) VT 24 

Kurs inom program (ange program) /Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot anestesisjukvård 

Kursansvarig institution Institution för Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Pia Hedberg  

Examinator Veronica Lindström  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 8/29  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 

Utvärderades muntligt under kursens gång vid campusvecka och seminarier 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Studenterna värderade innhåll, undervisningsformer och examinationsformer som instämmer till 

stor del och instämmer helt. Examinationerna bedömdes som rättvisa. 

Vid fritext svaren på frågan :Vad är det viktigaste du lärde dig under kursen?  svarade studenterna: 

Sövningsförfarandet att det bygger på teori för specifika patientgrupper och kopplar det till 

praktiska färdigheter. 

Allt gällande anestesi, främst luftvägshantering och planering av anestesi. 

Mycket. intubation, läkemedel, och den kliniska bilden. 

Att det inte finns en golden rule till hur man optmalt söver utan flera vägar dit. 

Praktik och teori tillsammans. Att få tillämpa nya kunskaper 

Studenterna önskade mer om olika aspekter av anestesin, såväl i teorin som i prkatiken 

På frågan : Vad var det bästa med kursen? Svarade studenterna: 

En bra blandning mellan teori och praktik 

Utbyte av erfarenheter studenter emellan, de praktiska övningarna. 

Bra engagemang från lärarna vid case-sövningarna på Clinicum Betula 

Seminarium och praktik samt zoom träff var lärorikt 

VFU var väldigt givande. Övningar och uppgifter är kopplade till både praktisk kunskap och 

teoretisk kunskap. Lärare kan ge praktiska exempel från verkligheten. 

Mycket var bra! väl avvägda examinationer som får bra bredd. Gillade upplägget med 

grupparbetena och seminariet. Lagom planering likaså, alltså när allt kommer i kursen. 

VFU, workshop och examinationsseminarium. Riktigt bra och rolig kurs som helhet. Det var såhär 

jag tänkte att grundutbildningen skulle vara i press och kvalité på det man ska lära sig, lärarna är 

bäst. 

Förbättringsförslag: 

Schemat på campusveckan. Det hade underlättat om schemat var upplagt på så vis att vi startade 

på eftermiddagen och sedan gjorde förmiddagspasset dagen efter. Underlättar resan för oss som 

åker långt. 

Hoppas ni kan få mer pengar från universitet så att ni kan finasera utbildnings dockor och andra 

utrustningar för att student ska lära sig det som de ska 
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Nyare föreläsningar. Mer grundläggande hur ventilatorn fungerar. Mer läkemedelslära och 

när/hur de används. Önskat mer träning när man väl har campusvecka. 

Mer campustid till mer utmanande simuleringar tillsammans med andra 

specialistytbildningar.Exempelvis katastrofvningar, oförberdda händelser på sal, mer hands on 

och på plats föreläsningar. Det kan vara på tiden att spela in några nya föreläsningar då kvaliten på 

vissa är med dagens mått sätt lite undermåliga.  

Det hade varit trevligt med ett mer omfattande upplägg i samband med campusmomentet. 

Dessutom hade det varit trevligt med fler temaföreläsningar som inte bara är inspelade 

Mer fokus på föreläsningar och att skapa en riktigt stark teorigrund att stå på. Jag personligen 

känner inte att det gav mig särskilt mycket att skriva katastrofuppfiften eller etikuppgiften. Dessa 

är absolut vettiga inslag att ha med, men jag hade hellre lagt de timmarna på att fördjupa min 

kunskap inom hur man bedriver anestesi. 

  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Studenterna är nöjda med bemötande och administration. 

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

En schemalagd muntlig kursvärdering kommer att införas VT 25.Filmerna i kursen kommer att 

updateras 

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Den skriftliga uppgiften i katastrofmedicin kommer att finnas kvar då det är ett nationellt 

examensamål.Det kommer inte att bli mer lärarledda övningar under Campusveckan då det inte 

finns resurser. Studenterna har dock möjlighat till egenträning. Studenterna är inne 2 dagar/grupp 

iúnder Campus veckan oh det äär svårt att schemalägga så att alla börjar på eftermiddagen dag 1 

och slutar vid lunch dag 2, 

 


